[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.09.2022 г.                              №  78

г. Павловск

Об избрании  председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области

                                                                                                     Принято 06.09.2022 г.

В соответствии с Уставом городского поселения – город Павловск, на основании протокола № 3 от 06.09.2022 г. счетной комиссии Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск, Совет народных депутатов городского поселения – город Павловск
РЕШИЛ:

  1. Считать избранным на должность председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области Шумейко Олега Ивановича на период полномочий его как депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск седьмого  созыва.

    2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его  подписания.

            3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск.
Заместитель председателя  Совета народных
депутатов городского поселения – город Павловск                               А.М. Шибаев

Глава городского поселения –
город Павловск

                         В.А. Щербаков